N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii
27 cepnHsa 2011 p.

10:30 (GTM+3)

Bir Ha 10 km OHiopkn U20: ®iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk Bib
1 131
2 125
3 123
4 113
5 140
6 120
7 114
8 121
9 130

Name

KYLWHIP MapuHa
KUSHNIR Maryna
TMAOKA IpuHa
HLADKA Iryna

OYHKAH MaHHa
DUNKAN Hanna

YLWAKOBA BikTopis
USHAKOVA Viktoriya

CYMUOBA Haranisa
SUMTSOVA Nataliya
NMPOKO®'EBA €BreHisa
PROKOFYEVA Yevheniya

MWUTENULLIEHKO Inona
MYTELYSHCHENKO llona

TKAYEHKO Onbra
TKACHENKO Olha
MAKCEMEHIOK Onis
MAKSEMENYUK Yuliya

Pe3ynbtaTtn
Results

KomaHnpa

Team
[HinponeTtposcbka Y
[HinponeTtposcbka Y
AP Kpum [
Kiposorpaacbka [
Xapkiscbka [

M. Knis

[oHelbka Y

M. Knis

YepHiBeupbka LLIBCM

OaTa Hap.
Born
28.06.1992
09.06.1994
08.01.1993
19.05.1992
18.04.1993
05.06.1995
19.10.1992

27.04.1993

18.10.1992

Ukrainian Road Race 10km Championships

Pesynbtat Oukmn

Result Points
37:08 50
39:41

40:05 40
40:33 35
40:34 25
41:20 20
42:39 18
45:02

47:26 15

Slovyansk
August 27, 2011

10:30 (GTM+3)
10 km Women U20: Final

Po3psag TpeHepu

Degree Coaches
CkopeHko |.
[epes'aHuyk M.n.
Oemuaosuy B.1.
AbpameHko B.1.
MonisaHast H.C.
6p. llebenesnx
KyabmeHko H0.M.

6p. llebenesnx

AneHko C.M.,
CrenaHos B.B.



N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii

27 cepnHsa 2011 p.

11:15 (GTM+3)

Bir Ha 10 km OHiopu U20: ®iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk
1

Bib
17

59

41

47

35

46

39

34

43

44

Name

XXYKOB €rop

ZHUKOV Yehor
MOroPENWUN Onekciit
POHORELYY Oleksiy
JNIEBUHCBLKWUH IBan
LEVYNSKYY Ivan
DALbKO t0piit
DATSKO Yuriy

IBAHOB AHgpiit
IVANOV Andriy

FMUBA IBaH

HLYVA Ivan
XYPABJ1IbOB Mukuta
ZHURAVLYOV Mykyta
MUTPOBKA Makcum
MYTROVKA Maksym

KOPOIJ1b OnekcaHgp
KOROL Oleksandr

LWYBIH OeHuc
SHUBIN Denys

Pe3ynbtaTtn

Results

KomaHnpa

Team

[oHeubka [
Xapkiscbka [
[HinponeTtpoBcbka Y
Mwukonaiscbka MOH
3akapnaTtcbka
CymMcbka

M. Knis
3akapnaTtcbka

[HinponeTpoBcbka C

[HinponeTpoBcbka C

OaTa Hap.
Born
26.02.1992
30.03.1992
10.08.1993
15.01.1993
23.03.1992
16.03.1992
13.05.1993
25.11.1993

31.07.1993

05.03.1993

Ukrainian Road Race 10km Championships

Pesynbtat Oukmn

Result
32:41

32:43

33:04

33:25

35:05

39:04

39:48

DNF

DNF

DNF

Points
50

40

35

25

20

18

15

Slovyansk
August 27, 2011

11:15 (GTM+3)
10 km Men U20: Final

Po3psag TpeHepu
Degree Coaches

Lanosanos M.B.,
CtenaHuos K.A.

NitBnHoB M.C.,
Pwbanka C.O.
[epes'aHuyk M.n.
Inblowikina O.,
Kosnak A.®.
MokpuHcbknin M.M.
nuBa €.M.

6p. llebenesnx
MokpuHcbkuin M.M.

Bp. OxpimeHko

Bp. OxpimeHko



N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km
Ukrainian Road Race 10km Championships

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii
27 cepnHsa 2011 p.

11:15 (GTM+3)
Bir Ha 10 km Yonogiku: ®iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk Bib Name

1 4  TENETINIrop
HELETIY Ihor

2 3 CITKOBCbKU#A OnekcaHap
SITKOVSKYY Oleksandr

3 13 MATBIAYYK OnekcaHap
MATVIYCHUK Oleksandr

4 10 POMAHEHKO PomaH
ROMANENKO Roman

5 31  OPXEXOBCBbLKWW AHatoniit
ORZHEHOVSKYY Anatoliy

6 5 3AYEIA Ceprin
ZACHEPA Serhiy

7 54  TOMNTYH AHppin
TOPTUN Andriy

8 60 BABAPUKA OnekcaHgp
BABARYKA Oleksandr

9 9 PUBAK Ceprin
RYBAK Serhiy

10 50 MENbHUK Anapin
MELNYK Andriy

11 21 TIMALLOB Bonogumup
TIMASHOV Volodymyr

12 8 NACIYHUK PomaH
PASICHNYK Roman

13 16  XYOIH Makcum
ZHUDIN Maksym

14 12 CYXAPEB Innsa
SUKHARYEV lllya

15 56 MYCIAKO IsaH
MUSIYAKO lIvan

16 20 BEPELbBbKWH Naeno
VERETSKYY Pavlo

17 37 TMEYHIKOB PycnaH
PECHNIKOV Ruslan

18 11 AHTOHEHKO Mukona
ANTONENKO Mykola

19 53  OCAOYUN Omutpo
OSADCHYY Dmytro

20 52 FANAK Eayapa
HAPAK Eduard

21 19 PUBAJIbYEHKO Onekcin
RYBALCHENKO Oleksiy

22 68 BOJIKOB Bonogumup
VOLKOV Volodymyr

23 15 MPUXOObKO Bsyecnas
PRYHODKO Vyacheslav

24 48 OYTAH Ceprin
DUHAN Serhiy

25 57 BEMWHCbKWMN Onekciit
BELYNSKYY Oleksiy

26 55 KPOBRAMAIC Cepriit
KROVLAYDIS Serhiy

27 65 YYb Bonoaumup
CHUB Volodymyr

28 67 MENbLAEB Bitanin

MELTSAYEV Vitaliy

Pe3ynbtaTtn

Results

KomaHnpa

Team
IBaHO-PpaHKiBCbka
[oHeubka [
XmenbHuubka [
Bakapnatcbka [, LUIBCM
[oHeLbka Y

[oHeubka [, LUBCM
Kuiecbka [, K3 KOP
"KOLUBCM" Bpoapu
PiBHeHcbKa

BiHHuubka [, LLBCM
IBaHO-PpaHKiBCbka
[oHelbka Y

BiHHuubka [, LLBCM
[oHeubka [

[oHeubka [, LUBCM
XapkiBcbka [, LLIBCM 3 n/a
[oHelbka Y

M. Kuis [

[oHeubka [, LUBCM
Kuiecbka [, K3 KOP
"KOLUBCM" BpoBapu
3akapnaTtcbka
[oHelbka Y

[oHeLbka

[oHeLbka

YepHiBeupbka LLIBCM
XapkiBcbka [, LLIBCM 3 n/a
YepHiriscbka

XapkiBcbka

[oHeLbka

OaTa Hap.

Born

17.10.1982

09.06.1978

08.03.1984

30.01.1988

21.11.1987

10.06.1974

31.12.1980

22.05.1984

11.11.1986

23.12.1985

10.09.1981

28.05.1985

28.06.1984

17.06.1986

27.04.1985

08.03.1985

14.10.1988

02.09.1972

09.10.1977

02.08.1983

03.08.1976

04.10.1981

25.03.1971

25.10.1984

29.11.1987

14.01.1978

24.10.1983

21.07.1970

Pesynbtat Oukmn
Result

29:32

29:34

29:37

30:22

30:30

30:39

30:42

30:45

30:49

30:50

30:53

30:58

30:59

31:12

31:13

31:15

31:28

31:40

31:46

31:50

32:11

32:14

32:19

32:21

32:27

32:50

32:52

33:15

Points

100

80

70

60

50

40

30

25

20

15

10

Slovyansk
August 27, 2011

11:15 (GTM+3)
10 km Men: Final
Po3psag TpeHepu
Degree Coaches
Epysens €.1.
CamocTiiHo
Kysin O.
[Hepes'aHuyk M.n.,
Konomoeup A.l.

LLlanomaHos I".H.,
Mpuxogbko B.B.
CamocTiiHo

Kapnenko B.

CapaduHiok IM.4.

Mpuxopaeko B.B.
Mutypuy B.M.
CrenaHuos K.A.
NiwmHebkni 1.1,
Cepatok C
Mpuxopasko B.B.
6p. llebeneux,
Kyain J1.

CamocTiiHo

Kapnenko B.

MipoHog A.O.

CamocTiiHo

Tuvwyk A.1.,
Koxokap B.1.

IBaHoBu MN.MN.T.M.



N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii
27 cepnHsa 2011 p.

11:15 (GTM+3)

Bir Ha 10 km Yonogiku: ®iHan

29

30

31

32

33

34

35

36

58

63

32

64

33

66

42

62

26

45

POIrOBOW Biktop
ROHOVOY Viktor

MONIBAHWUN Banepiit
POLIVANYY Valeriy

PABOB Bonoaumup
RYABOV Volodymyr

KA3UMUPOB OnekcaHap
KAZYMYROV Oleksandr

CAXHO Bonogumup
SAHNO Volodymyr
JNIEB Onekcin

LEV Oleksiy
KOBAIKOX €BreH
KOVALYUKH Yevhen

KY3IH OnekcaHap
KUZIN Oleksandr

HAYMOB AHngapin
NAUMOV Andrey

NAWWH OmuTtpo

LASHYN Dmytro

BOXKO €BreH

BOZHKO Yevhen
AHULIEBCbHKUM Makcnm
YANYSHEVSKYY Maksym
JNNOINHOB Makcum
LOHINOV Maksym

MECTPIOIA Irop
PESTRYUHA lhor

PUBAK JleoHin
RYBAK Leonid

DEPEB'AH4YYK Mukona
DEREVYANCHUK Mykola

Ukrainian Road Race 10km Championships

Pe3ynbtaTtn
Results

M. Kuis [

Xapkiscbka [

YepHiriscbka

[oHeLbka

YepHiriscbka

[oHeLbka

XapkiBcbka

[oHeubka M.Kuis

[oHeubka [

M. Kuis

XapkiBcbka

[HinponeTtposcbka [

[oHeLbka

[oHeLbka Y

XmenbHuubka [

[HinponeTtposcbka Y

15.07.1996

13.12.1969

15.11.1962

23.06.1982

29.07.1970

23.08.1982

17.08.1981

21.10.1974

21.12.1973

17.02.1988

01.06.1975

05.04.1973

13.04.1982

20.10.1981

30.10.1979

07.12.1961

33:50

34:17

35:20

36:04

37:22

37:24

37:34

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

Slovyansk
August 27, 2011

11:15 (GTM+3)
10 km Men: Final

CamocTiiHo

MoniBaHast H.C.

MeTpeHko B.I.,

Pw6anka C.O.

CamocTiiHo

Mpuxoaeko B.M.

dareeB A.l.

CronsipeHko A.B.

MipoHos A.l.

CamocTiiHo

Bp. OxpimeHko



N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii

27 cepnHsa 2011 p.

11:15 (GTM+3)

Bir Ha 10 km Monoab YonoBikn U23: ®iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk
1

Bib
40

51

49

38

61

27

24

28

23

25

Name

TEPLUOBYUH OnekcaHap
TERSHOVCHYN Oleksandr

CTAPXWHCBLKUM Anapiit
STARZHYNSKYY Andriy

LUEBYULUWH Anppin
SHEVCHYSHYN Andriy

LIONA Biktop
TSOPA Viktor

AHTOHIOK OnekcaHap
ANTONYUK Oleksandr

KAMIHYC OmuTtpo
KAPINUS Dmytro

BUIMKOOHWUMN OnekcaHap
VYLYKODNYY Oleksandr

PO300BYObKO OnekcaHgp

ROZDOBUDKO Oleksandr

NOMBPOBCLKWUIA Aptem
DOMBROVSKYY Artem

XYNIHCbKWUIA OnekcaHap
ZHULINSKYY Oleksandr

Pe3ynbtaTtn

Results

KomaHnpa

Team

[HinponeTtposcbka [
BiHHMUbKa K

YepHiBeubka LLIBCM

M. Kuis [

YepHiBeubka MOH
KipoBorpagcbka K, OLUBCM
[oHeubka MOH
Kiposorpaacbka [

[oHeubka MOH

XmenbHuubka [

OaTa Hap.
Born
29.01.1989
18.06.1990
12.05.1990
28.08.1990
08.02.1989
09.05.1991
28.05.1991
27.01.1991

07.04.1990

27.10.1989

Pesynbtat Oukmn
Points

Result
30:56

31:19

32:23

33:17

33:45

34:45

36:22

38:28

DNS

DNS

50

40

35

25

20

18

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km
Ukrainian Road Race 10km Championships

Slovyansk
August 27, 2011

11:15 (GTM+3)
10 km Men U23: Final

Po3psag TpeHepu
Degree Coaches

Hepes'aHuyk M.n.,
Kysin O.

CapaduHiok IM.4.
Tuvwyk A.1.,

Koxokap B.1.

Fanpan MN.3.

Maeniok |, AuHiok 1.O.
Monitoscbkuin B.M.
PomaHeHko .M.
AbpameHko H.€.

Kusn B.M.

Pwubak I



CnoB’AHCbK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km
Ukrainian Road Race 10km Championships

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii
27 cepnHsa 2011 p.

10:30 (GTM+3)

Bir Ha 10 km Monoab xiHkn U23: ®diHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk
1

Bib
135

133

119

141

129

116

118

Name

MOroPENbCLKA BikTopis
POHORYELSKA Viktoriya
OKNALHA Mapis

OKLADNA Mariya
MWUXAWIOBA fap's
MYKHAYLOVA Darya

FOPBAHb OneHa

HORBAN Olena
NIbBOBA-TPULIAK BikTopis
LVOVA-HRYTSAK Viktoriya
ADAHACEHKO Onbra
AFANASENKO Olha

LWWABAPKIHA KaTtepuHa
SHABARKINA Kateryna

Pe3ynbtaTtn
Results

KomaHnpa

Team

XapkiBcbka [, LLIBCM 3 n/a
KviBcbka MOH

M. Kuis

Xapkiscbka [
MukonaiBcbka

[oHeLbka

M. Kuis

OaTa Hap.
Born
04.08.1990
16.04.1991
29.04.1989
17.01.1990
08.01.1991

12.09.1990

17.08.1989

Pesynbtat Oukmn
Result

35:07

38:36

39:49

40:14

40:42

43:40

46:53

Points

50

40

35

25

20

Slovyansk
August 27, 2011

10:30 (GTM+3)
10 km Women U23: Final

Po3psag TpeHepu
Degree Coaches

IBaHoBwu IM.IM.T.M.,
Tokap B.O.
Homapaaceka Al

6p. llebenesnx

CnitocapeHko 0.

6p. llebenesnx



N CnoB'AHCBK

Yemnionar Yipainu
3 Giry na 10 kM
«3yCcTpiy Apy3ie»
27 cepnia 2011

Yemmionat Ykpainu, Yemnionat YKpainu cepea MoJio/i Ta I0HiOpiB 3 0iry mo moce Ha 10 km

CnoB’siHCbK, nioLya YKoBTHeBOI peBontoLii
27 cepnHsa 2011 p.

10:30 (GTM+3)
Bir Ha 10 km XiHku: @iHan

Micue Homep CnopTtcmeH

Rk Bib Name

1 102 BWIIMCOBA TartbsiHa
VYLYSOVA Tatyana

2 101 OMUTPUEBA WUpuHa
DMYTRYEVA Yryna

3 136 CEPOIOK OneHa
SERDYUK Olena

4 110 WYPXHO Onexa
SHURHNO Olena

5 105 YEPKEC Hartanbs
CHERKES Natalya

6 107 BAPBAHOBA InoHa
BARVANOVA llona

7 134 TMNOJNITABCbKA BaneHTuHa
POLTAVSKA Valentyna

8 126 IFTHATOBA Onis
IGNATOVA Yuliya

9 132 OBYAPYK Bipa
OVCHARUK Vira

10 124 TNELWIKOBA AHHa
PYESHKOVA Anna

11 111 MIFENlIb AHHa
MIHEL Anna

12 108 ME3EHLEBA TeTsiHa
MEZENTSEVA Tetyana

13 137 BATPAK Haranis
BATRAK Nataliya

14 109 BUWHOKYPOBA HOnus
VYNOKUROVA Yulyya

15 139 KY3YBOBA TeTsiHa
KUZUBOVA Tetyana

16 103 ABEPKOBA Anxenika
AVERKOVA Anzhelika

17 138 IBAHOBA TeTtsiHa
IVANOVA Tetyana

18 112 A3APOBA OnekcaHgpa
AZAROVA Oleksandra

19 127 TNETPOBA OneHa
PETROVA Olena

20 115 NANEHWYKA Onbra
PALENYCHKA Olha

21 104 MENbLUAEBA OkcaHa
MELTSAYEVA Oksana

22 122 TAUKO Onena
HATSKO Olena

23 106 TKAY CeeTnaHa
TKACH Svetlana

24 117 NABJNIWEBA TeTtsiHa
PAVLISHCHEVA Tetyana

25 142 OJIEHEBA JleHiHa

OLENYEVA Lenina

128 [OIAAH OkcaHa
DIDAN Oksana

Pe3ynbtaTtn
Results

KomaHnpa

Team

RUS (Pocisi) Pocist

RUS (Pocisi) Pocist
XapkiBcbka 1, LLIBCM 3 n/a
[oHeLbka

MDA (MonpoBa) Mongosa
AP Kpum [

Opecbka

Mukonaiscbka [
BiHHMUbKa K
[HinponeTtposcbka [
PiBHeHcbKa

[oHeubka [

XapkiBcbka Y, LUBCM 3 n/a
RUS (Pocisi) Pocist
XapkiBcbka Y, LUBCM 3 n/a
AP Kpum

Xapkiscbka Y

Kuiecbka [, K3 KOP
"KOLUBCM" BpoBapu
Mukonaiscbka [

Cymcbka [, LUIBCM
[oHeLbka

M. Kuis [

MDA (Monposa) Mongosa
[oHeLbka

M. Knis

MwukonaiBcbka

OaTa Hap.

Born

27.11.1979

11.02.1982

04.11.1981

08.12.1977

21.02.1976

13.08.1972

04.07.1971

30.07.1983

23.12.1980

24.04.1985

24.12.1988

17.01.1972

01.10.1988

17.06.1972

13.11.1987

13.03.1969

02.05.1984

03.05.1987

07.06.1985

20.06.1988

16.08.1975

22.09.1973

10.05.1969

02.08.1966

23.05.1958

15.11.1988

Ukrainian Road Race 10km Championships

Pesynbtat Oukmn

Result
34:10

34:38

34:42

34:47

34:48

34:58

35:00

35:19

35:39

35:45

36:12

36:18

36:23

36:40

36:53

36:58

37:09

37:13

37:20

38:53

39:06

41:32

42:23

42:53

50:07

DNF

Points

100

80

70

60

50

40

25

20

15

10

Slovyansk
August 27, 2011

10:30 (GTM+3)
10 km Women: Final

Po3psag TpeHepu
Degree Coaches

Cepatok C

Menbuaes B.

Oy6oBuk A.l.

[o6poBonbcbkuii B.M.

Ogyapyk B.

[epes'aHuyk M.n.

CrenaHuos K.A.

IBaHoBu MN.MN.T.M.

KoHsixiHa H.®.

IBaHoBu MN.MN.T.M.

Kapnenko B.

[o6poBonbcbkuii B.M.,
pyHuk |.B.

3akipos B.I".

Fanpan MN.3.

O6yxos C., Koenak A.®.



